
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti  

“Eduardo Caianiello” 

 

1 
CNR-ISASI, C.F. 80054330586 - P.  IVA 02118311006 - pec: protocollo.isasi@pec.cnr.it - www.isasi.cnr.it 

Sede Istituzionale: Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Ed. 70 – 80078 Pozzuoli (NA), Italia - Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 
081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it - CUU: 97MULU 

Sede Secondaria di Lecce: c/o Dhitech – Campus Ecotekne – Via Monteroni snc – 73100 Lecce, Italia - Tel.: +39 0832 1975300 – E-mail: 
cosimo.distante@cnr.it – CUU: HRMHMW 

Sede Secondaria di Napoli: c/o Area della Ricerca Napoli 1 – Via Pietro Castellino 111 - 80131 Napoli, Italia - Tel.: +39 081 6132 370/332/349 – Fax: 
+39 081 6132598 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it - CUU: T73RU6 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Sede Legale: P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma, Italia - Il CNR è soggetto allo split payment. 

 

 

BANDO N. 400.2 ISASI PNRR 2022 PRIN 

 

PROVVEDIMENTO di GRADUATORIA 

 

VISTO il decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 “Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione 

dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

 

VISTO il "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 

determinato", per l'assunzione, ai sensi dell’art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 

2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

 

VISTO il Bando di selezione 400.2 ISASI  2022 PNRR PRIN R finalizzato all'assunzione, ai sensi 

dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 

2018, di una unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto per 

le Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” – Pozzuoli. Progetto di Ricerca 

“Flow-cytometry ImaGing by Olographic tomography for predicting TUMor control in Oncology 

patients treated with Radiotheraphy – FIGHT – TUMOR (CUP B53D23023890001). - Emanato con 

provvedimento del Direttore dell’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti (ISASI) 

“Eduardo Caianello” Prot. n. 0322132 del 16/09/2024, il cui avviso è stato pubblicato sulla 

piattaforma Selezioni Online https://selezionionlinecnr.it, sul sito URP https://www.urp.cnr.it e sul 

Portale del reclutamento InPA https://inpa.gov.it; 

 

VISTO il provvedimento del Direttore Prot. n. 0371805 del 09/10/2024 con cui è stata nominata la 

commissione esaminatrice; 

 

VISTI il Verbale della prima Riunione in presenza del 11/10/2024 avente per oggetto “definizione 

dei criteri di valutazione dei titoli e del colloquio”;  

- Il verbale della seconda Riunione telematica del 14/010/2024 avente per oggetto “Valutazione 

dei Curricula dei candidati”; 

- Il verbale della terza Riunione telematica del 31/10/2024 avente per oggetto “Esame 

colloquio”; 

 

PRESO ATTO dell’Accertamento della regolarità del procedimento concorsuale del RUP di cui al 

prot. 427800 del 07/11/2024; 

 

mailto:protocollo.isasi@pec.cnr.it
http://www.isasi.cnr.it/
mailto:segreteria@isasi.cnr.it
mailto:segreteria@isasi.cnr.it
https://inpa.gov.it/


  

2 
CNR-ISASI, C.F. 80054330586 - P.  IVA 02118311006 - pec: protocollo.isasi@pec.cnr.it - www.isasi.cnr.it 

Sede Istituzionale: Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Ed. 70 – 80078 Pozzuoli (NA), Italia - Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 
081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it - CUU: 97MULU 

Sede Secondaria di Lecce: c/o Dhitech – Campus Ecotekne – Via Monteroni snc – 73100 Lecce, Italia - Tel.: +39 0832 1975300 – E-mail: 
cosimo.distante@cnr.it – CUU: HRMHMW 

Sede Secondaria di Napoli: c/o Area della Ricerca Napoli 1 – Via Pietro Castellino 111 - 80131 Napoli, Italia - Tel.: +39 081 6132 370/332/349 – Fax: 
+39 081 6132598 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it - CUU: T73RU6 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Sede Legale: P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma, Italia - Il CNR è soggetto allo split payment. 

DECRETA 

  

Art. 1 È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando N. 

400.2 ISASI PNRR 2022 PRIN, per l’assunzione di una unità di personale con profilo professionale 

di Ricercatore III livello, presso l'Istituto per le Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo 

Caianiello” – Pozzuoli 

 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

PIRONE DANIELE 85/90 

 

 

Art. 2 Il Dott. Pirone Daniele è dichiarato vincitore del concorso.   

 

 

 

IL DIRETTORE  

DOTT. IVO RENDINA  

 

mailto:protocollo.isasi@pec.cnr.it
http://www.isasi.cnr.it/
mailto:segreteria@isasi.cnr.it
mailto:segreteria@isasi.cnr.it

		2024-11-13T12:43:13+0100
	Ivo Rendina




